ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2023 г.                                                                                                         №38
с.Уйгат
О проведении

публичных слушаний

     С целью информирования, выявления мнения общественности и подготовки предложений и рекомендаций к проекту решения Думы Кирейского сельского поселения «О бюджете Кирейского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в соответствии со ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кирейского муниципального образования, Дума Кирейского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы Кирейского сельского поселения «О бюджете Кирейского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 14.12.2023 г.  в 15.30 часов.

2. Публичные слушания провести по адресу: с. Уйгат, ул. Озерная, 16, в здании администрации Кирейского сельского поселения.
3. Установить, что жители Кирейского сельского поселения вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях или передать свои предложения депутатам Думы Кирейского сельского поселения.
4. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу Кирейского сельского поселения Скобцова С.П.
5.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Кирейского сельского поселения.

Глава Кирейского

сельского поселения                                                              С.П.Скобцов